
令和２年５月吉日 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合 各位 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合   

理事長 磯野正幸  

第４７回通常総会のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。早速ではございますが、第４７回

通常総会を下記の要領にて開催させていただきます。本来であれば、組合員の全ての皆

様に御案内する内容ですが、昨今の新型コロナウィルスの影響により、理事のみのご参

加をお願いさせて頂きます。また、参加が困難な方、理事以外の方は、別紙書面議決書

にご署名の上、ご返信頂きたく、お願い申し上げます。※各種議案内容については、別

途メールにて送らせて頂きます。ご返信につきましては設営の都合上５月３１日（日）

までに必ずＦＡＸもしくは、メールにてお願いいたします。           敬

具 

記 

開催日時：令和２年６月７日（日）   

◆総会   受付開始 １１：００   開会 １２：００   

◆昼食   総会終わり次第、ご用意致します。 

開催場所：名鉄グランドホテル １１F  桂の間 

※例年、名鉄ニューグランドホテルですが、臨時休業中の為、当会場になります。 

住所：名古屋市中村区名駅１－２－４ 

ＴＥＬ：０５２－５８２－２２１８ 

当日連絡先：原野携帯 ０９０－３５８０－５２２７ 

参加費：なし  

返信ＦＡＸ        (０５３３)６８-５０９３  

返信メールアドレス haranokagaku56@gmail.com 

 

会社名 

お名前 

返信 

総会 昼食 

 
出席  欠席 出席  欠席 

 

内容変更のご案内 

mailto:haranokagaku56@gmail.com

